АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинский район, Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2013 г.                           п. Углегорский                                       № 101
	О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 25 февраля 2013 года № 20
«Об утверждении  административного регламента Администрации Углегорского сельского поселения предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схемы  расположения земельного участка (земельных участков) на кадастровом плане или кадастровой карте территории»

             В соответствии с Федеральными законами от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»в том числе сокращения времени ожидания в очереди при подаче заявителем запроса о предоставлении муниципальных услуг и при получении результата предоставления муниципальной услуги до 15 минут». Указом Президента Российской Федерации  от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 25.02.2013года №20 административный регламент по предоставлению Администрацией Углегорского сельского поселения муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка (земельных участков) на кадастровом плане или кадастровой карте территории»
1.1 в пункте 2.10 раздела II слова «не должно превышать 30 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».

1.2 в пункте 2.11 раздела II слова «не должно превышать 20 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».

1.3 в пункте 3.2  раздела III слова «не должно превышать 20 минут» заменить словами «не должно превышать 15 минут».

2. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Углегорского

сельского поселения                                                                           Р.П.Волкова